
Riigi Teataja
Nr. 7. 24. jaanuaril 1928 a. Nr. 7.

Art. 41. Määrus Irboska vallas asuvate maade pealt nõutava 1927 a. kinnisvarade maksu

õiendamise tähtaja pikendamise asjas.
42. Täiendav määrus sisseveotolli tagasimaksmise kohta tooresainete eest, mis ekspor-

teeritavate kodumaa paberisaaduste valmistamiseks tarvitatud.

43. Tallinna linna heaks võetavate maksude määrad ja maksu tähtajad.

44. Sundmäärus parkide, aedade, muruplatside ja puiesteede heakorra alalhoidmise
kohta Nõmme linnas.

45. Sundmäärus puhtuse ja korra kohta Nõmme linna tänavatel ja hoovides.

46. Sundmäärus jalgratta pidamise ja sellega sõitmise kohta Kunda alevis.

valmistatud pabcrisaaduste eksponeerimisel,
täiendatakse ja pannakse maksma järgmiselt:

§ 4 lit. a.

1) iga 100 kg-netto ajalehe-
või trükipaberi eest . . . 0,14 k.-fr.

2) iga 100 kg-netto pakkimis-
paberi eest 0,25 k.-fr.

3) iga 100 kg-netto tselluloosi

eest (kuival kujul) . . .
0,10 k.-fr.

4) iga 100 kg-netto pleegitud
tselluloosist valmistatud

valge kirjutuse- ja .valge
trükipaberi eest ....0,95 k.-fr.

5) iga 100 kg-netto värvilise

trükipaberi eest 0,98 k.-fr.

Märkus. P.p. 4 ja 5 nimetatud

paberi kohta tulevad kaubanduse-tööstuse-
ministeeriumilt igakordsed tunnistused esi-
tada tõenduseks, et need paberisaadused
on kodumaal valmistatud ja nimelt kodu-

maal tehtud ja pleegitud resp. värvitud
tselluloosist.

11.

Käesolev täiendav määrus hakkab maksma

tema kuulutamise päevast arvates, kusjuures
aga Türi paberi- ja puupapivabriku aktsia-
seltsile lubatakse tolli tagasi maksta § 4 lit a

p.p. 4-as ja 5-as nimetatud paberisaaduste
eest juba 1. detsembrist 1927 a. alates, kui

Avaldatakse kinnisvarade maksuseaduse § 41

(R.T. nr. 18/19 —1920) põhjal.

Tähtajaks Irboska vallas (Petserimaal) asu-

vate maade pealt nõutava 1927 a. kinnisvarade

maksu õiendamiseks määratakse endiste täht-

aegade asemel 31. jaanuar 1928 a.

Tallinnas, 16. jaanuaril 1928 a.

Rahaminister A. Teetsov,

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. V i 1 к e n.

Alus: Tolliseaduse § 235.

I.

Riigi Teataja nr. 173/174 1925 a. ja
nr. 102 1927 a. avaldatud, 6. novembril
1925 a. nr. 2179 all ja 3. novembril 1927 a.

nr. 6662-M all välja antud määruste § 4 lit. a,
sisseveotolli tagasimaksmise kohta kodumaal

41. Määrus Irboska vallas asuvate

maade pealt nõutava 1927 a. kinnisvarade maksu õiendamise tähtaja pikendamise asjas.

42. Täiendav määrus sisseveotolli tagasimaksmisekohta tooresainete eest,mis

eksporteeritavate kodumaa paberisaaduste valmistamiseks tarvitatud.



tolliameti revideerimisaktides tarvilised and-
med on olemas ja vastavad tunnistused
kaubanduse-tööstuseministeeriumiltesitatakse.

13. jaanuaril 1928 a. Nr. 8572-M.

Rahaminister A. T e e t s о v.

Kaubanduse-tööstuseminister J. Holberg.

11. Käsivooripidajatelt 3 krooni iga
käru ja kelgu pealt kokku.

11. Eelpoolnimetatud maksude

tähtajad:
1. Veo- ja sõiduäriks tarvitatavate hobuste

ja eeslite pealt võetava maksu tähtaeg I pool-
aasta eest 15. veebruar ja II poolaasta eest

15. august, mitte veo- ja sõiduäriks tarvi-
tatavate hobuste ja eeslite, samuti ka pkt.
11 tähendatud kärude ja kelkude pealt võe-
tava maksu tähtaeg 15. veebruar.

Märkus. Maksusummade pealt, mis
15 päeva jooksul pärast määratud täht-

aega maksmata jäävad, võetakse viivitus-
raha: esimesel kuul 25%, peale esimest
kuud 100% maksmata jäänud maksude
summast.

2. Koerte pealt võetava maksu tähtaeg
1. märts.

Märkus. 15. märtsiks maksmata jää-
nud su ninade pealt võetakse trahviraha:
esimesel kuul 25%, peale esimest kuud

100% maksmata jäänud maksusummast.

3. Autode ja mootorrataste pealt võe-
tava maksu tähtaeg 1. mai.

Märkus. 15. maiks maksmata jäänud
summade pealt võetakse trahviraha: esi-
mesel kuul 25%, peale esimest kuud

100% maksmata jäänud maksusummast.

4. Jalgrataste pealt võetava maksu täht-
aeg 15. mai.

Märkus. 1. juuniks jalgrataste pealt
maksmata jäänud summad nõutakse sisse
kahekordses suuruses.

5. Igatliiki mootorpaatide, paatide, süs-

tade ja jahtide pealt võetava maksu tähtaeg
15. juuni.

Märkus. 1. juuliks maksmata jäänud
summade pealt võetakse trahviraha: esi-
mesel kuul 25%, peale esimest kuud 100%
maksmata jäänud maksusummast.

Linnapea A. Uesson.

Sekretär J. Traurig.

I. Maksud 1. jaanuarist 1928 a. alates
kuni sellekohase korralduseni aastas:

1. Eraisikute, asutuste, seltside, ühingute
jne. hobuste pealt, keda ainult vooriäriks
tarvitatakse, kaasa arvatud rakendused
10 krooni.

2. Hobuste pealt, keda linna piirides ai-
nult põllu- või aiatööde jaoks ning lume

ja prügikastide väljaveoks tarvitatakse, samuti
ka veo jaoks tarvitatavate eeslite pealt 7

krooni 50 senti.

3. Mitte veo- ja sõiduäriks tarvitatavate

ratsa- ja sõiduhobuste pealt ühes rakendustega
50 krooni.
4. Koerte pealt ä 10 krooni.

Märkus. Ketis peetavad hoovikoerad
ei kuulu maksu alla, samuti kõik koerad

väljaspool linna ehituspiirkonda.
5. Jalgrataste pealt ä 2 krooni.

6. Autode, omnibuste ja mootorrataste

pealt 10 krooni iga hobusejõu pealt, kus-

juures maks ühe maksualuse objekti pealt,
välja arvatud omnibused täiskummidega ratas-

tel, aastas ei tõuse üle 120 krooni.

7. Veoks tarvitatavate autode ja mootor-
rataste pealt 7 krooni 50 senti iga veoauto

ja mootorratta hobusejõu pealt.
Märkus 1. Linnavalitsusel jääb õigus

kokkulepitud maksu eest ajutisi auto ja
mootorratta numbreid välja anda.

Märkus 2. Punktides I—41 —4 ja 6—B
nimetatudmaksualusedobjektid, mis oman-

datakse peale 1. juulit, käivad maksu alla

pooles suuruses (maksu aasta II poolel).
8. Mootorpaatide pealt 2 krooni 50

senti iga hobusejõu pealt.
9. Jahtide pealt ä 25 krooni.

10. Veoäriks ja väljaüürimiseks tarvita-
tavate eraisikute paatide ja süstade pealt ä 7
krooni 50 senti.

Märkus. Seaduslikult registreeritud
spordiseltside mootorpaadid, paadid, süs-
tad ja jahid on linnamaksust vabad.

Antud linnaseaduse § 108 p. 7 põhjal.

§ 1. Käesoleva sundmääruse alla käivad
kõik pargid, aiad, muruplatsid ja puiesteed,

43. Tallinna linnavolikogu otsuse põhjal 23. novembrist 1927a.linna heaks

1. jaanuarist 1928 a. peale võetavate
maksude määrad ja maksu tähtajad.

Nõmme linnavolikogu poolt 6. detsembril 1927a. vastu võetud

44. Sundmäärus parkide, aedade, muruplatsidejapuiesteede heakorra alalhoidmisekohta Nõmmelinnas.

Art. 42—44 Nr. 760



mis üldiseks tarvitamiseks avatud; nad nime-

tatakse selles sundmääruses lühidalt „puies-
tikud“.

§ 2. Puiestikkudes on keelatud igasuguse
mustuse tegemine, paberite, paberossiotsade
ja toidujäänuste mahaviskamine. Need tule-

vad panna selleks üles seatud korvidesse või
kastidesse ja kus viimased puuduvad, tulevad

jätised kaasa võtta.

§ 3. Puiestikkudes on keelatud kioskite,
pinkide, plankude, jätistekastide ja muude

ehituste rikkumine nende lõhkumise, lõika-

mise, määrimise, ümberpaigutamise või mõnel
muul viisil. Keelatud on plangu või aia peal
istumine, pinkidel kõndimine, magamine
või lamamine.

§ 4. Puiestikkudes on keelatud rohu peal
käimine ja lamamine, rohu peale kariloomade

laskmine, lillede, põõsaste ja puuokste ning
Õite murdmine, nende tüvede lõikamine ning
puudele ronimine.

Märkus. Murul lamamine on lubatud
ainult linnavalitsuse poolt kindlaks mää-
ratud kohtadel.

§ 5. Puiestikkudes on keelatud linnupesade
lõhkumine ja jahipidamine.

§ 6. Puiestikkudes on lubatud ainult sel-
leks avatud teedel sõiduriistadega sõita. Kõn-

niteedel on lubatud ainult lapsevankrite või
-saanide ajamine. Puiestiku sõiduteedel ei
või sõiduriistade kiirus tõusta üle 10 km
tunnis. '

§ 7. Kelkudega ja suuskadega liuglemine
on keelatud kõigil kõnniteedel puiestikkudes.
Kelkudega ja suuskadega liuglemine on lu-

batud ainult linnavalitsuse poolt kindlaks
määratud kohtadel.

§ 8. Lärmitsemine, joobnud olekus viibi-
mine ja üldse igasugune ulakus on puiestikku-
des keelatud.

§ 9. Selle sundmääruse vastu eksijad võe-

takse seaduslikule vastutusele.

§ 10. Käesolev sundmäärus hakkab maks-
ma tema väljakuulutamisega Riigi Teatajas.

Linnapea Lindemann.

Sekretär Malkus.

a) oma krundi külge puutuvatel tänavatel
kõnniteid tegema vastavalt linnavalitsuse poolt
üles seatud nõudmistele ja neid korras hoidma,
ning tänavat poole selle laiuselt puhastama;

b) talvel kõnniteid tasandama ja üleliigsest
lumest puhastama kella- 9-ks hommikul ning
jäätamise korral liivaga üle puistama ja täna-

vail lumehangesid tasandama;
c) kevadel kõnniteid lumest ära puhastama

ning tänavatel poole selle laiuselt sõnnikut ja
kõntsa vastavalt jää sulamisele kokku pühkima
ja ära koristama.

Märkus 1. Linnavalitsuse määramisel
võib neil tänavatel, mis kitsamad kui
5 meetrit, kõnniteed teha ühel tänava poolel,
kusjuures kõik avalikud kohustused ka
vastas asuvate krundiomanikkude või -kasu-

tajate peal lasuvad. Samuti võib linnavalit-
suse määramisel uutes ehitusraioonides,
kus väike liikumine, kõnniteede tegemise
tähtaega pikendada, kuid talvel tuleb ühel
tänava poolel kõnniteede alla kuuluv maa-

ala vastavalt punkt b nõuetele korras hoida.
Märkus 2. Umbtänavad, mis üksiku

krundi juurde viivad ja ainult sellel krun-

dil asuvate elanikkude kasutada on, korral-
dab ja puhastab nimetatud krundi omanik.

§ 2. Majade hoovid peab alati puhtad
hoitama, solgiveed, prügi, jäänused ja sõnnik
ei tohi hoovi mööda laiali pillatud olla. Tal-
vel peab hoovides teed lumest puhastama, nii-

palju kui ligipääs hoonete juurde seda nõuab.

§ 3. Prügi ja mustavee jaoks peavad iga
maja hoovis tarvilikud, maapinnalt mitte üle
0,6 meetri kõrgused, kindla kaanega kaetud

solgi- ja prügikastid olema. Solgi- ja prügi-
kastid peavad naabri krundist vähemalt 2,
tänavast 4 ja lähemast puhtaveekaevust
12 meetrit kaugel olema. Täissaamise korral
tulevad prügi- ja solgikastid Õigel ajal tühjen-
dada.

§ 4. Prügi ja solgi loopinrne kraavidesse
või tänavatele on keelatud. Samuti on kee-
latud ka vee juhtimine hoovidest kõnnitee-
dele ja tänavatele.

§5. Iga väljakäigukoht väljaspool elu-

maja peab kindlalt ehitatud ja ruumikas olema.
Seal peab kindel uks ja õhupuhastaja-korsten
olema, mis mustuseaugust tuleb ja katusest

välja ulatub. Istekohtadel peavad kindlad kaa-
ned peal olema. Väljakäigukohad peavad alati

puhtad ja korras olema ja õigel ajal tühjenda-
tama.

§ 6. Loomade sõnnik lautadest ja tallidest

olgu korralikult välja veetud, et virts hoovi

peale ei valguks. Hoovis võib sõnnikut hoida
ainult vastavates kastides.

Antud linnaseaduse § 108 p. 7 põhjal.
§ 1. Nõmme linnapiirkonnas on iga krun-

di omanik, rentnik või nende asemik kohusta-
tud:

Nõmme linnavolikogu poolt 6. detsembril 1927a. vastu võetud

45. Sundmäärus puhtuse ja korra kohta
Nõmme linna tänavatel ja hoovides.

Nr. 7 Art. 44—4561



Hind 5 senti. K-ijg-' trükikoja trükk.

§ 7. Igasuguse mustuse,prügi ja lumevälja-
vedu on lubatud linna piirides ainult linna-
valitsuse poolt määratud kohtadesse, kusjuu-
res vedelate mustuste vedu lubatud on ainult
veekindlates kastides või vaatides 1. oktoobrist
kuni 1. aprillini kella 10 õhtul kuni kella 7 hom-
mikul ja 1. aprillist kuni 1. oktoobrini kella
11 õhtul kuni kella 6 hommikul. Vedajatel
peavad olema linnavalitsusest vastavad load.
Kõik puhastuse- ja veoriistad peavad olema
alati korras ja väljaspoolt puhtad. Mustuse-
aukude puhastamise järele tuleb tööpaiga
ümbrus viibimata korda seada.

§ 8. Käesoleva sundmääruse täitmisega
ühenduses olevad ümberehitamise tööd ja
kõnniteede tegemine peab lõpule viidama
1. maiks 1928a.

§ 9. Selle sundmääruse vastu eksijad võe-

takse seaduslikule vastutusele.

§ 10. Käesolev sundmäärus hakkab maks-
ma tema väljakuulutamisega Riigi Teatajas.

Selle sundmääruse avaldamisega kaotab
oma maksvuse R.T. nr. 137/138 1925 a.

avaldatud Nõmme alevivolikogu poolt 24. ap-
rillil 1925 a. vastu võetud sundmäärus puh-
tuse ja korra kohta Nõmme alevi tänavatel ja
hoovides.

Linnapea Lindemann.

Sekretär Mai kus.

volikogu poolt kindlaks määratud jalgratta-
maksu, mille üle temale sellekohane kviitung
välja antakse, kus ka jalgratta järjekorranumber
on ära tähendatud. Kviitung peab jalgratta-
sõitjal alati kaasas olema, mida ta nõudmise

puhul alevivalitsuse kontrolöridele või polit-
seivõimudele peab ette näitama.

§ 3. Igal sõiduks tarvitataval jalgrattal
peab olema küljes alevivalitsuse poolt kindlaks
määratud vormi järgi number nähtavalt sadula

taha kinnitatuna. Ilma numbrita sõitmine on

keelatud.

§ 4. Sõidul peavad jalgrattasõitjad paremat
kätt hoidma, sõitma paraja kiirusega ja ette-

vaatlikult, eesolijaid märguandekellaga aegsasti
hoiatades. Pimedal ajal peab olema sõites

jalgratta ees latern. Liig kiire sõitmine, võidu-

ajamine, tänavatel on keelatud.

§ 5. Keelatud on jalgrattasõitmine kõnni-

teedel, puiestikkudes,
'

parkides, surnuaias ja
rahvakogumispaikades.

§ 6. Kaitseväelaste, politsei- ja postiamet-
nikkude kohta, kellele jalgratas ametiasutuse

poolt oma ametikohuste täitmiseks tarvitada
antud, ei ole käesoleva määruse §§ 1 ja 2 nõud-
mised kohustavad, kuid neil peab sõiduajal
vastava ülemuse sellekohane luba ehk tunnis-
tus kaasas olema, mille nad nõudmise korral
alevivalitsuse kontrolöridele või politseivõimu-
dele peavad ette näitama.

Iga jalgrattasõitja on kohustatud politsei
esimese nõudmise peale seisma jääma.

§ 7. Väljaspoolt alevi piiri sissesõitjad on

alevis jalgrattasõidul kohustatud täitma käes-
oleva määruse §§ 4 ja 5 nõudmisi.

§ 8. Käesoleva määruse rikkujad võetakse

vastutusele R. n. s. § 29 põhjal.
§ 9. See määrus hakkab maksma tema välja-

kuulutamisega Riigi Teatajas. Samast ajast
kaotab maksvuse Kunda alevivolikogu poolt
11. oktoobril 1921 a. vastu võetud ja Riigi Tea-

tajas nr. 104 1921 a
. välja kuulutatud sund-

määrus jalgrattaga sõidu kohta Kunda alevis.

Alevivanem Einmann.

Sekretär (allkiri).

(Prot. nr. 12 p. 4.)
Antud aleviseaduse § 62 alusel.

§ 1. Kõik Kunda alevis elutsevad

pidajad on kohustatud oma sõiduotstarbel

peetavaid jalgrattaid iga aasta hiljemalt 1. juu-
niks alevivalitsuses registreerima, kuna isikud,
kes jalgrattad peale seda tähtaega omandavad,
peavad need seitsme päeva jooksulpeale oman-

damist registreerima.
§ 2. Registreerimise juures on jalgratta-

pidajad kohustatud alevikassasse maksma alevi-

Kunda alevivolikogu poolt 22. detsembril 1927a. vastu võetud

46. Sundmäärus jalgratta pidamise ja
sellega sõitmise kohta Kunda alevis.

Art. 45—46 Nr. 762
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